

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ot 21.06.2023 № 659-ПА

городской округ Лобня

Об утверждении Регламента предоставления муниципальной услуги «Прием на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» в городском округе Лобня Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных Законом услуг», Московской области муниципальных 12.12.2013 147/2013-O3 $N_{\underline{0}}$ «O органов OT наделении местного образований Московской самоуправления муниципальных отдельными государственными полномочиями Московской области в сфере образования», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить Регламент предоставления муниципальной услуги «Прием на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» в городском округе Лобня Московской области (прилагается).
- 2. Управлению образования Администрации городского округа Лобня Московской области обеспечить исполнение Регламента предоставления муниципальной услуги «Прием на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» в городском округе Лобня Московской области.
- 3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Лобня в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», Управления образования Администрации городского округа Лобня.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на исполняющего обязанности начальника Управления образования Администрации городского округа Лобня А.А. Акимову.

Глава городского округа Лобня

И.В. Демешко